ПРОТОКОЛ
Заседания жюри смотра-конкурса общежитий высших и средне-специальных учебных заведений Самарской области

ГУ СО «Агентство по реализации

молодежной политики»

(Масленникова, 7)
08 декабря 2008

Повестка заседания

1.Подведение итогов областного смотра-конкурса общежитий высших и средне-специальных учебных заведений Самарской области;
2. Определение победителей  среди ВУЗов и ССУЗов Самарской области и определение призов участникам по следующим номинациям:

-   Достижения администрации учебного заведения (органа студенческого самоуправления) в повышении уровня бытового обслуживания и/или в сфере технического оснащения общежития, и/или общественного питания.

-   Достижения администрации учебного заведения (органа студенческого самоуправления) в сфере улучшения санитарно-гигиенического состояния общежития и/или общего состояния общежития (проведение ремонта, внутренней отделки, дизайна).

-   Достижения администрации учебного заведения (органа студенческого самоуправления) в сфере организации досуга.

-   Достижения в развитии моделей и форм самоуправления молодежи, проживающей в общежитиях учебного заведения.
Присутствовали:

Члены жюри:

1. Елизарова Елена Александровна – главный специалист Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области
2. Воробьева Регина Алексеевна – председатель Самарского союза молодежи                      3. Прокопенко Петр Витальевич – ведущий специалист отдела по делам молодежи, культуры, физической культуре и спорту Администрации Октябрьского района –
4. Солдатенко Николай Владимирович – главный специалист по работе с молодежью департамента молодежной политики, оздоровления и спорта Федерации профсоюзов Самарской области
5. Трунин Виктор Евгеньевич – консультант Самарское управление министерства образования и науки Самарской области
Председатель заседания: Елизарова Елена Александровна
Слушали:

Елизарову Е. А., Воробьеву Р.А., Прокопенко П.В., Солдатенко Н.В., Трунина В.Е.  об определении победителей среди ССУЗов и ВУЗов в областном смотре-конкурсе и призов участникам по номинациям .
Решили:
1. Наградить всех лауреатов областного cмотра –конкурса памятными дипломами и призами в количестве 12.
2. Определить следующих победителей в номинациях и вручить призы:

В номинации  «Достижения администрации учебного заведения (органа студенческого самоуправления) в повышении уровня бытового обслуживания и/или в сфере технического оснащения общежития, и/или общественного питания»:

1 место – Общежития Студенческого городка Самарского государственного аэрокосмического университета;
2 место – Общежития Студенческого городка Самарского государственного Политехнического университета;
3 место – Общежитие № 4 Самарского государственного Архитектурно-строительного университета;
В номинации «Достижения администрации учебного заведения (органа студенческого самоуправления) в сфере улучшения санитарно-гигиенического состояния общежития и/или общего состояния общежития (проведение ремонта, внутренней отделки, дизайна)»:

1 место – Общежитие № 5 Самарского государственного медицинского университета;
2 место – Общежитие № 3 Самарского государственного университета путей сообщения;
3 место – Женское общежитие № 1 Самарского государственного профессионально-педагогического колледжа;
В номинации «Достижения администрации учебного заведения (органа студенческого самоуправления) в сфере организации досуга»:
1 место – Общежития Студенческого городка Самарского государственного Политехнического университета;
2 место – Общежитие № 4 Самарского государственного Архитектурно-строительного университета;
3 место – Общежитие Поволжского государственного университета Сервиса г. Тольятти;
В номинации «Достижения в развитии моделей и форм самоуправления молодежи, проживающей в общежитиях учебного заведения»:
1 место – Общежитие Сызранского политехнического колледжа;
2 место – Общежитие Губернского колледжа г. Сызрань;
3 место – Общежитие № 3 Самарского колледжа строительства и предпринимательства;
Председатель жюри
Е.А. Елизарова

Секретарь
М.С. Семенова